

34 - 00 - 078 / 15.01.2015
ЧРЕЗ

ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ

На Вх.№ 19/01/ от 05.12.2014г.

(Вх.№ 94 – 00 – 078/ от 15.01.2015г.)

ДО

ВЪРХОВНИЯ АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД

Копие до: ЕВРОПЕЙСКАТА КОМИСИЯ
Гр.БРЮКСЕЛ

Копие до: ЕВРОПЕЙСКИЯ ПАРЛАМЕНТ
Гр.СТРАСБУРГ

Копие до: НП ПОСЛАНИКА НА САЩ

Копие до: Н.П. ПОСЛАНИЦИТЕ НА
ДЪРЖАВИТЕ ЧЛЕНКИ НА НАТО
И НА ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ

Копие до: МЕЖДУНАРОДНИТЕ
ПРАВООЩИТНИ ОРГАНИЗАЦИИ

Копие до: СРЕДСТВАТА ЗА МАСОВА
ИНФОРМАЦИЯ

Ж А Л Б А

ОТ

адв. НЕДЯЛКА МИЛАНОВА

повереник на адв.НИКОЛАЙ НИКОЛОВ

адрес:

ПРОТИВ:

Напълно неправомерното Решение на Висшия
съдебен съвет от 22.01.2014г., с което ВСС неправомерно
е отстранил от участие в обявения по реда на чл.178 от
ЗСВ конкурс за длъжността „Съдия” във Върховния
Касационен съд – Гражданска колегия известния
Борец против мафията и корупцията г-н Н.Николов

На основание: чл.120 от Конституцията на РБ,
чл.6 ал.1 от Европейската конвенция за защита
на правата на човека и основните свободи

УВАЖАЕМИ ГОСПОДА ВЪРХОВНИ СЪДИИ,

С настоящата Жалба обжалваме нищожното, неправомерно, напълно незаконосъобразното и излъчващо демонстративен цинизъм Решение на Висшия Съдебен съвет обективизирано в Протокол № 3/ от 22.01.2015г., с което на 22.01.2015г., по изключително циничен начин ВСС е отказал да изпълни нормативно-установените си задължения в ЗСВ и изключително неправомерно е отстранил от участие в обявения от ЗСВ Конкурс за Първоначално назначаване на длъжността „съдия“ във Върховния Касационен съд – Гражданска колегия известния Борец против мафията и корупцията и политик от Национална и Европейска величина адв.Н.Николов.

1. Ноторно известно е, че в България мафията създаде и въведе в своето Държавно устройство „уникален“ и абсурден от гледна точка на Държавното устройство орган наречен Висш Съдебен съвет, чието предназначение е да осъществява постоянния контрол на мафията върху Българската съдебна система чрез „подбрани“ от него „кадри“.

1. Ноторно известно е, че Кадровия състав на Българския Висш Съдебен съвет представлява еманация на мафията и чрез него мафията контролира съдебната власт, чрез назначаване на всички магистратски длъжности на предварително подбрани и протезирани от мафията кандидати (често завършили съмнителни ВУЗ – в гр.Русе, гр.Монтана, гр.Бургас, гр.Благоевград и т.н.).

Ноторно известно е, че за назначаването на всички длъжност в съдебната система се заплаща „корупционна цена“, която в последствие се „избива“ от новоназначения магистрат ноторно известните корупционни практики от Гражданите на Европейския съюз.

Ноторно известно е, че Грандиозния корупционен скандал през 2009г. беше само „Върхът на Айсберга“, който беше прикрит от Българската мафия.

За това и в България няма „Правосъдие“.

Този факт беше заявен наскоро и от Ричард Ран, който открито заяви, че разработения от Ръководения от него екип Икономически механизъм за България е провален именно от „мултикорупцията в съдебната система“.

Това е основната причина над България да бъде извършван мониторинг от Европейския съюз по Главата „Правосъдие и вътрешен ред“, Държавите членки на Европейския съюз да отказват да приемат България в Шенгенското пространство на „Свобода, Сигурност и Правосъдие“.

Тези факти не са оказали никакво благоприятно въздействие върху излъчените от мафията членове на Българския Висш Съдебен съвет.

Видно е, че те по всевъзможни неправомерни начини блокират всички препоръки на Европейската комисия и на Европейския парламент, които са насочени към кадрово обновяване на съдебната система и блокират опитите за нейното „измъкване“ от „мъртвата хватка“ на Българската мафия.

Ноторно известно е, че именно в следствие на мониторинга над България по Главата „Правосъдие и Вътрешен ред“ въпреки огромното съпротивление на Българската мафия беше прието поне частично нормативно изменение представляващо минимален опит за частично обновяване на Българската съдебна система с кадри назначавани чрез Конкурс (а не излъчвани от мафията), което залегна в чл.178 от ЗСВ.

2. От този момент нататък Българската мафия и особено инфилтрираните от мафията нейни протезети в Българския Висш съдебен съвет по всевъзможни начини се опитват да попречат на каквито и да било опити за кадрово обновяване на Българската съдебна система включително и на провеждането на правната норма на чл.178 от ЗСВ, а именно:

1/ Проведените през 2009г. от ВСС конкурси бяха опорочени и вместо класираните след проведените тежки конкурси кандидати бяха назначени отново предварително „указаните“ от Българската мафия нейни протежета(?!).

2/ Върхът на цинизма обаче беше достигнат, когато още при определяне на Списъците за участниците в класирането обявени от Висшия Съдебен съвет с обява обнародвана в ДВ бр.98/ от 28.11.2014г. иницирираната от мафията Комисия по предложенията и атестациите по изключително циничен начин изключи от участие в Конкурсите именно най-професионално подготвени кандидати, включително и известния Борец против мафията и корупцията и политик от Национална и Европейска величина адв.Николай Николов (чиято професионална подготовка е многократно по-висока от професионалната подготовка на всички членове на ВСС) с цел предварително да осигури „служебни победи“ в манипулираните псевдоконкурси на предварително посочените от мафията „фаворити“ за заемането на всяка конкретна конкурсна длъжност.

От факта, че Висшия Съдебен съвет в своето заседание от 22.01.2015г. демонстративно отказа дори да изслуша известния Борец против мафията и корупцията адв.Н.Николов и да му осигури възможност да упражни правото си на защита (както на лична защита, така и на адвокатска защита) демонстративно показва, че Българския Висш съдебен съвет няма изобщо намерение да провежда „конкурси“ по смисъла на юриспруденцията, а отново демонстрира поредния типичен за България фарс, в който „победителите“ са определени предварително, а не се допускат до участие в тези конкурси, като с изключително големия си професионален опит има опасност да обърне скалпелите от Българската мафия (чрез Българския Висш Съдебен съвет) фарсове.

3/ Да не говорим, че по този начин предварително Българският Висш Съдебен съвет съвсем манипулира всеки конкурс напълно неправомерно, тъй като от кандидатите умишлено бяха отстранени до участие най-добрите професионалисти, противници на Българската мафия и Прогресивни политици с проевропейски и евроатлантически разбирания.

Със Заявление с Вх.№ 19/01/ от 05.12.2014г. известния Борец против мафията и корупцията адв.Н.Николов депозира документи за участие в конкурса за „Съдия“ във Върховен Касационен съд – Гражданска колегия – съобразно обявата на Висшия Съдебен съвет обнародвана в ДВ бр.98 / от 28.11.2014г.

Вместо да включи в Конкурса известния Борец против мафията и корупцията адв.Н.Николов Комисията по предложенията и атестациите излъчена от Висшия Съдебен съвет демонстративно изключи адв.Н.Николов от Списъка на участниците в обявените конкурси и напълно неправомерно обяви, че не го „допуска“ до участие в конкурса.

В установения от самия ВСС срок по реда на чл.9 ал.4 от Правила на ВСС за провеждане на Конкурси за първоначално назначаване и за повишаване в длъжност и ранг на съдии на ВСС, прокурори и следователи Известния Борец против мафията и корупцията адв.Н.Николов предяви Възражение пред ВСС и изрично заяви, че желае да се яви пред ВСС и да упражни Правото си на защита (както лично, така и чрез адвокати – повереници).

Въпреки изрично предявеното искане да упражним правото си на защита, при грубо нарушение на чл.47 от Хартата за основните права в Европейския съюз и чл.6 ал.1 и чл.13 от Европейската конвенция за защита на правата на човека и основните свободи Висшия Съдебен съвет демонстративно и с изключителен цинизъм е отказал на известния Борец против мафията и корупцията не само за упражни правото си на защита, но дори да го изслуша на състоялото се на 22.01.2015г. заседание на ВСС, а след това по изключително циничен начин е вписал в

неправомерно обявения на страниците на ВСС извършен в Протокола на Висшия Съдебен съвет от 22.01.2015г. „оставя без уважение Възражението на Николай Миланов Николов”.

Категорично се противопоставяме против този неправомерен и позорен за България Административен акт и затова го обжалваме пред Вас в установения от закона срок.

При издаване на обжалвания акт са допуснати многобройните пороци визирани в чл.146 от АПК, а именно:

Обжалвания Административен акт е издаден в противоречие с императивните правни норми на закона.

Той явно противоречи на целите, които преследва закона.

При издаването му са извършени съществени нарушения на Административно-производствените правила, а освен това не е спазена законоустановената форма при издаването му.

Адв.Н.Николов е един от първите радетели за Проевропейска ориентация на България и за членството ѝ в НАТО и в Европейския съюз.

Адв.Н.Николов е дългогодишен правозащитник и ревностен Борец против мафията и корупцията в България.

Това е и основната причина част от Членовете на Висшия съдебен съвет, които обслужват мафията демонстративно да опорочат провеждания Конкурс и да погязат неговото основно Гражданско право да участва в публично обявените Конкурси.

Същите тези членове на Висшия Съдебен съвет, които по изключително циничен и безпрецедентен начин гласуваха и назначиха собствените си дъщери, синове и други родственици на различни магистратски длъжности, на 04.07.2013г., цинично отказаха да изпълнят задължението си и да включат в Конкурсните списъци за участие в обявените Конкурси безспорни професионалисти и носители на проевропейските и евроатлантически демократични ценности, известния Борец против мафията и корупцията в България адв.Николай Николов, чиито професионални качества многократно надхвърлят професионалните качества и възможности не само на указаните от мафията „фаворити”, но и на самите членове на ВСС.

С това абсолютно противозаконно Решение за пореден път този състав на Висшия съдебен съвет показва, че е еманация на мафиотски интереси и че обслужва единствено интересите на мафията в България.

Поради това и кандидатурата на известния Борец срещу мафията и корупцията в България Николай Николов беше посрещната като заплаха за изграденото от мафията статукво в съдебната система.

4/ Визираната гавра с понятието за „Държавност” и за „Граждански права” извършена от Българския Висш Съдебен Съвет показва за пореден път:

1/ **Защо над България се упражнява мониторинг от Европейския Съюз по Главата „Правосъдие и вътрешен ред”;**

2/ **Защо България не е допусната в Шенгенското споразумение на „Свобода, Сигурност и Правосъдие”;**

3/ **Защо България е единствената Държава – Членка на Европейския Съюз, за която има изрична Резолюция на Съвета на Европа, че в България не се зачитат исконните човешки права залегнали в Европейската конвенция за защита на правата на човека и основните свободи;**

4/ **Защо САЩ не отменят визовите ограничения за Български граждани.**

5/ **Защо Българските граждани от месец февруари 2013г. протестират по улици и площади с искания за „Справедливост” и за реални реформи в съдебната система.**

За пореден път стана очевидно и ноторно известния факта, че при всяко назначение Българския Висш съдебен съвет се ръководи преимуществено от корупционни мотиви и че всяка длъжност в съдебната система има своя „цена“.

Налице са най-малкото следните отменителни основания.

II. Извършени са съществени нарушения на материалния закон.

1. Известния Борец против мафията и корупцията адв. Н.Николов е известен професионалист и отговаря на всички изисквания визирани в чл.162 от ЗСВ за заемане на длъжност на магистрат, както за „съдия“, така и за „прокурор“.

2. Жалбоподателят г-н Николай Миланов Николов притежава най-високата образователна и професионална подготовка и професионален опит за заемане на тази длъжност от всички останали кандидати, за визирания Конкурс.

1/ Завършил е СУ”Св.Климент Охридски” гр.София с успех : „Отличен 6.00” от Държавните изпити и „Отличен 5.92” от Семестриалните изпити.

2/ Завършил е още две Висши образования, а именно:

- „Дипломация” – с успех „Отличен 6.00”;

- „Социално управление” – с успех „Отличен 6.00”.

3/ Придобил е Магистърски степени по „Право на Европейския съюз” в Университетски център в гр.Нанси, Франция и в СУ”Св.Климент Охридски” – гр.София.

4/ Придобил е Магистърска степен по „Международни отношения” в СУ”Св.Климент Охридски” гр.София;

5/ Завършил е 19(деветнадесет) следдипломни специализации в областта на юриспруденцията;

6/ Има юридически стаж над 23/двадесет и три/ години по смисъла на чл.164 от ЗСВ.

7/ Притежава огромен професионален опит.

8/ Автор е на научни трудове в областта на юриспруденцията.

III. Извършени са съществени нарушения на Административно процесуалните закони.

1. Нарушени са чл.33, чл.34, чл.35, чл.36, чл.39, чл.45, чл.59 от АПК и чл.35а и чл.35 от ЗСВ;

2. Изготвеният Протокол № 3/ носещ дата 22.01.2015г. е манипулиран и в него са вписани неверни твърдения и обстоятелства.

3. Беззаконието и цинизмът на членовете на ВСС стига дори до там, че не са изслушали жалбоподателя по реда на чл.34 ал.3 и чл.45 от АПК, по всички въпроси, които ги интересуват във връзка с изпълнението на задълженията им да издадат Административен акт по допускането му за участие в Конкурса, както и да му осигурят възможност да предостави и да ангажира необходимите доказателства за установяване на обективната истина.

Известния Борец против мафията и корупцията адв.Николай Николов изцяло е бил лишен от Правото както на лична, така и на адвокатска защита в този Административен процес.

4. Не са налице нито законоустановения кворум, нито законоустановеното мнозинство за постановяване на обжалвания незаконен акт.

5. Не е проведено поименно гласуване, а вместо това са нанесени неверни цифри в Протокола на ВСС.

4. Иницирираната от мафията Комисия по предложенията и атестациите е превишила своите правомощия е си е позволила да извършва неправомерен отказ да изпълни служебните си задължения по включването на известния Борец против мафията и корупцията адв.Н.Николов изхождайки от правомощия и преценки, които има правомощия да извършва единствено Комисията по професионална етика и борба с корупцията съобразно чл.39 от ЗСВ.

6. Съобразно императивната правна норма на чл.182 от ЗСВ Комисията по предложенията и атестирането при изготвянето на конкретните списъци има правомощия да извършва преценки правни изводи само въз основа на документите представени от кандидатите.

Несъмнено е, че в Решението на обслужващата мафията Комисия по предложенията и атестирането се съдържат неверни твърдения, каквито не се съдържат в представените от известния Борец против мафията и корупцията адв.Н.Николов документи за участие в Конкурса(?!).

В тях се съдържат неверни, позорни, клеветнически и обидни твърдения, които се разпространяват от Боса на мафиотската структура която през 1992г. овладя и до настоящия момент контролира съдебната власт, и чиито престъпления и неправомерна дейност многократно е била разкривана и разобличавана от прогресивните сили, включително и с участието на известния Борец против мафията и корупцията адв.Н.Николов.

7. „Преценка“ за „нравствените качества“ на кандидатите би могла да бъде извършена само от Комисията по професионална етика и превенция на корупцията и то само в процедурата по чл.186а ал.2 от ЗСВ ред.

а/ Визираната Комисия за предложенията и атестациите няма такива правомощия.

б/ Процесният Конкурс още не е достигнал „стадий“ в който съобразно чл.186а ал.2 от ЗСВ се извършва такава „преценка“.

IV. Написаните в Протокола на ВСС псевдо „Мотиви“, в действителност не само са неправомерни, но и не отговарят на обективната истина.

Напълно неверни „Мотиви“ в действителност представляват продължение на клеветническата истерия представляваща елемент от престъпна инсинуация на мафията, които се разпространяват лично от Боса на мафиотската структура контролиращата Съдебната система.

Несъмнено е, че всички изложени като псевдо „Мотиви“ твърдения са най-малкото неверни и неправомерни.

А/ Известния Борец против мафията и корупцията адв. Н.Николов притежава многократно по-високи морални и професионални качества от всички мекерета на мафията, които са написали и гласували визираните псевдо „Мотиви“.

1. Изключителни високите професионални и морални качества на известния Борец против мафията и корупцията адв. Н.Николов са достатъчно високо оценени както от Ръководствата на Институциите в Европейския съюз, така и от водещи Американски и Европейски политици и държавници.

2. Известния Борец против мафията и корупцията адв. Н.Николов е готов да се яви на справедлив Конкурс срещу всяко мекере на мафията, което е участвало под каквато й да било форма в обжалваното позорно за България „Решение“ на ВСС и на всеки е ясно, че известния Борец против мафията и корупцията адв. Н.Николов ще покаже много по-високи резултати от всеки един подобен „кандидат“.

Б/ Написаните като „мотиви“ фактически твърдения са неверни и неправомерни и очевидно представляват поредното основание за образуване на Наказателни дела и Деликтни производства срещу авторите на псевдо мотивите.

Да не говорим, че тъй наречените „мотиви“ в действителност материализират престъпна злоупотреба с власт в изпълнение на „мръсни поръчки“ на мафията и реализираните „Активни мероприятия“, чрез което са извършвали нечовешки и жестоки репресии срещу известния Борец против мафията и корупцията адв. Н.Николов през един период надвишаваш вече 25 /двадесет и пет/ години.

1. Освобождаването от длъжност поради „трайна фактическа невъзможност да изпълнява задълженията си за повече от една година“ по смисъла на чл.129, ал.3, т.3 от Конституцията на РБ (превъплътена в чл.131 ал.1 т.4 от ЗСВ (отм.)) не представлява нито „виновно“, нито „укоримо“ поведение на конкретен магистрат.

а/ Конституционният законодател изрично е предвидил, че това е фактическо положение, което е извън волята на освободения магистрат и той не може да носи „отговорност“ за това.

1.1/ Именно и поради това изрично Конституционният законодател е предвидил, в чл.129 ал.5 от Конституцията на РБ, че освободеният от длъжност поради „трайна фактическа невъзможност да изпълнява задълженията си“ магистрат при последващо назначаване в Органите на съдебната власт запазва своя ранг и статут на несменяемост.

1.2/ Да не говорим, че „трайната фактическа невъзможност“ да изчисти фигурата си на Административен ръководител на Районна Прокуратура – гр. Сливен, на известния Борец против мафията и корупцията се състои в обстоятелството, че Босът на мафиотската структура контролираща съдебната система и неговите клакьори за периода от 08.11.1993г. до 05.02.1995г. бяха превзели и окупирали служебния кабинет на известния Борец против мафията и корупцията Н.Николов (в качеството му на Административен ръководител на Районната прокуратура в гр.Сливен) и лично Босът на Съдебната мафия действащ с фактическата подкрепа на бившия Главен прокурор беше забранил на подчинените прокурори и служители на г-н Н.Николов, както да изпълняват неговите разпореждания, така и да привеждат в изпълнение и да обработват деловодно издаваните от него Прокурорски актове.

Визираното престъпно блокиране на цяло звено от Прокуратурата за повече от една година, беше извършено и благодарение на престъпното бездействие на тогавашния състав на ВСС, (който реално беше сезиран многократно както от известния Борец против мафията и корупцията адв.Н.Николов, така и от редица Народни представители, Политически партии и т.н.), един от членовете на който отново беше „несменяемия“ (?!).

Да не говорим, че през този период от време визираната мафиотска структура организира няколко терористични акта срещу известния Борец против мафията и корупцията при които имаше пряка опасност за живота му.

Включително и в състояние на алкохолен делириум лично Боса на мафиотската структура контролираща Съдебната власт се опита да го застреля със служебния си пистолет.

Несъмнено е, че от факта, че г-н Н.Николов е имал доблест и Гражданска смелост да се противопостави на вездесъщата мафиотска структура контролираща съдебната власт в България следва единствено правния извод, че той притежава изключително високи „нравствени и професионални качества“, каквито очевидно не притежават членовете на ВСС постановили обжалвания позорен акт.

Още повече, че в следствие на извършените престъпления и терористични актове срещу известния Борец против мафията и корупцията Н.Николов през периода 1993 – 1995г. организирани и извършвани от мафиотската структура контролираща Българската съдебна система се разрази огромен Международен скандал.

1.3/ Несъмнено е, че при така създалата се ситуация и с оглед факта, че и през 1995г., както и сега Българският Висш Съдебен съвет се състоеше предимно от инфилтрирани представители на мафията несъмнено е, че ако известния Борец против мафията и корупцията адв.Н.Николов имаше и най-незначителното

неправомерно поведение щеше да бъде уволнен посредством „Дисциплинарно уволнение” – а не поради визираната „трайна фактическа невъзможност”(?!).

2. Пълен цинизъм представлява следното невярно твърдение написано в обжалвания Административен акт.

„Висшият Съдебен съвет е установил, че за периода от 08.11.1993г. до 02.02.1995г. г-н Николов не е решил нито една преписка, не е водил разследване, не е внасял обвинителни актове.”

а/ Никога и по никакъв начин и с никакви доказателства и Доказателствени средства ВСС не „установява” такъв факт.

б/ Ако ВСС беше събрал доказателства за установяване на обективната истина щеше да установи, че през визирания период известния Борец против мафията и корупцията г-н Н.Николов в качеството си на Административен ръководител на Районна прокуратура – гр.Сливен е изготвил в ръкопис множество прокурорски актове, които не са напечатани и издадени по надлежния ред от Администрацията на прокуратурата по разпореждане на Боса на мафиотската групировка контролираща съдебната власт и неговите клакьори, които заемат редица високопоставени постове в Административното ръководство на прокуратурата и действащи под покровителството на зависимия от тях бивш Главен прокурор

в/ Несъмнено е, че след като изобщо не е бил допускан до документацията на ръководеното от него звено от Прокуратурата, нито до Деловодството, нито дори до служебния му кабинет, Бившият Административен ръководител на Районна прокуратура г-н Николов обективно не е било възможно „да води разследване” и „да решава преписки”, тъй като неправомерно е бил възпрепятстван достъпа му от визираната мафиотска структура, а ВСС, въпреки че многократно е бил сезиран не е изпълнил задълженията си и не е осигурил възможност на известния Борец против мафията и корупцията г-н Н.Николов да изпълнява служебните си функции на Административен ръководител на Районна прокуратура – гр.Сливен.

г/ Да не говорим, че в цинизма си ВСС стига до там, че на 08.11.1993г. под натиска на Боса на съдебната мафия и на бившия Главен прокурор

прие Решение, в което неправомерно постанови, че „отстранявал” известния Борец против мафията и корупцията Н.Николов от заеманата от него длъжност. Именно това неправомерно и противозаконно Решение на ВСС беше ползвано от мафиотската структура контролираща съдебната власт и от зависимия от нея бивш Главен прокурор :ато „псевдопредтекст” неправомерно да „превземат” както ръководената от известния Борец против мафията и корупцията г-н Н.Николов Районна прокуратура, така и дори да окупира служебния му кабинет и да не го допускат да упражнява своите служебни функции(?!).

Несъмнено е, че под натиска на мафията да не бъде допуснат Жалбоподателя да упражнява служебните си функции, като Административен ръководител на Районна Прокуратура – гр. Сливен, беше постановено нищожното и противозаконно Решение, прието на 10.11.1993г. от тогавашния престъпен състав на ВСС, което беше отменено като противоконституционно с Решение № 46/ от 06.03.1996г. по Адм.д.№ 915/1994г. на Петчленен състав на Върховния съд на РБ.

Ползвайки като псевдопретекст нищожното Решение на ВСС от 10.11.1993г. бившият Главен прокурор беше подписал поднесена му от Боса на мафиотската структура контролираща Съдебната система Заповед, по смисъла на която разпорежда да не бъде допускан Административния ръководител на Районна прокуратура – гр.Сливен (известния Борец против мафията и корупцията адв. Н.Николов) да изпълнява своите служебни функции.

Ползвайки тази заповед като псевдопретекст по „указания” лично на Боса на мафиотската структура мекерета на мафията прекъснаха служебните телефони на

Административния ръководител на Районна прокуратура – гр.Сливен (известния Борец против мафията и корупцията адв. Н.Николов), разбиха, окупираха и изнесоха цялата документация от служебният му кабинет, след което запечатиха служебния кабинет и разпоредиха на всички Прокурори и служители на Районна прокуратура – гр.Сливен да не изпълняват разпорежданията на Административния ръководител на Районна прокуратура – гр.Сливен г-н Николай Николов и да не му предоставят никаква служебна документация.

В последствие паралелно на същата длъжност (Административен ръководител на Районна прокуратура – гр.Сливен) ВСС назначи метресата на – т.е. една и съща длъжност се заемаше от едновременно от две различни личности.

Така, че за визириания период от 08.01.1993г. до 02.02.1995г. практически не е било възможно известния Борец против мафията и корупцията г-н Н.Николов да упражнява никакви служебни функции, поради това, че по престъпен начин му е било пречено от мекерета на мафията инфилтрирани на високопоставени длъжности във ВСС и в Прокуратурата на РБ.

Така, че ако е „установил” нещо ВСС, то е „установил” собствената си престъпна дейност и престъпната дейност на покровителстваните и повишаваните в длъжност от него мекерета на мафията, които по престъпен начин са пречели на един Административния ръководител на Районна прокуратура да осъществява своите служебни функции (?!).

Несъмнено е, че представлява цинично нарушение на основния принцип на Правото, написаното твърдение, с което се вменява „вина” на известния Борец против мафията и корупцията адв. Н.Николов за това, че е станал жертва на престъпление(?!).

Видно е, че през процесния период жалбоподателят (известният Борец против мафията и корупцията адв.Н.Николов) практически не е имал възможност да упражнява служебните си функции на Административен ръководител на Районна прокуратура – гр.Сливен единствено в следствие на процесния нищожен и неправомерен акт на ВСС, който едва с Решение № 46/от 06.01.1996г. по АДМД №915/1994г. е отменен от Петчленен състав на Върховния съд на РБ.

От горензложеното е видно, че никой не може да черпи права от собственото си неправомерно поведение, включително и ВСС.

д/ Визираното противозаконно Решение на ВСС беше отменено като противоконституционно с Решение № 46/ от 06.03.1996г. по Адм.д.№ 915/1994г. на Петчленен състав на Върховния съд на РБ.

Очевидно е, че в цинизма си ВСС нарушавайки основния принцип на правото се опитва да черпи права от собственото си неправомерно поведение.

По отношение на всички визириani обстоятелства се съдържат ясни и конкретни доводи в Адм.д.№ 915/1994г. на Петчленен състав на Върховния съд на РБ, Гр.д.№ 599/2010г. на СГС, заедно с приложените към него Въззивно и Касационно производство, както и по Гр.д.№ 10 354/2010г. на СГС.

4. Да не говорим, че именно за разпространение на подобни неверни, нищожни, клеветнически и обидни твърдения беше осъден Висшия съдебен съвет с влязло в законна сила Решение на Варненския Апелативен съд, потвърдено от Върховния Касационен съд на основание чл.1 от ЗОДОВ, за което заплати обезщетение на известния Борец против мафията и корупцията адв. Н.Николов.

5. Пълен цинизъм представлява и следното твърдение, съдържащо единствено неверни, позорни, клеветнически обидни твърдения.

„Установено е, че по-голяма част от представените болнични листове са обявени за неправилно издадени и обезсилени.”

а/ Истината е следната:

1/ Няма и никога не е имало неправомерно издадени Болнични листи.

2/ Никой никога не „установява“ подобен факт.

3/ Няма „обезсилен“ нито един болничен лист.

4/ Да не говорим, че такъв термин в Българската юриспруденция не съществува и така формулираното твърдение може да служи единствено като извод за „професионалните качества“ на гласувалите го „корифей“ от ВСС(?!).

б/Под натиска лично но Боса на съдебната мафия, както и на зависимия от него бивш Главен прокурор бяха правени опити да бъдат принуждавани зависими от мафията Държавни служители от медицинска администрация да отменят някои от болничните листи (предимно тези свързани с извършените терористични актове срещу известният Борец против мафията и корупцията Н.Николов) за да прикрият престъпната дейност на мафията.

1/ Значителна част от написаните неправомерни административни актове на зависима от мафията провинциална ТЕЛК бяха отменени от НЕЛК.

Затова и с влязло в законна сила Решение на Варненския Апелативен съд беше осъдено Министерството на здравеопазването на основание чл.1 от ЗДОВ и то заплати присъденото обезщетение на известния Борец против мафията и корупцията адв. Н.Николов.

2/ В останалите (неотменени от НЕЛК нямат части от Административни актове) бяха обжалвани по визириания чл.120 от Конституцията на РБ ред пред Върховния административен съд и бяха образувани административни дела, по които все още не са постановени съдебни решения.

При липсата на приключила Съдебна фаза на административния процес твърдения в обжалвания неправомерен акт на ВСС за „обезсилени“ административни актове могат да служат само за извод относно „професионалните качества“ на членовете на ВСС постановили обжалвания неправомерен акт(?!).

3/ Да не говорим, че известният Борец против мафията и корупцията адв.Н.Николов не е издавал нито един „болничен лист“ и не може да носи нито юридическа, нито морална отговорност за административните актове (болничния лист е вид административен акт), които не са издавани от него(?!).

4/ Да не говорим, че визираните болнични листи касаят увреждане на здравословното състояние на известния Борец против мафията и корупцията адв. Н.Николов вследствие на терористични актове, които са „поръчани“ и организирани от същата мафиотска структура, чиято креатура са почти всички „членове“ на ВСС през периода на неговото „съществуване“.

Интересно защо в псевдо „мотивите“ е пропуснат този съществен факт.

б. Никога известният Борец против мафията и корупцията адв.Н.Николов нито е извършвал, нито има каквато и да е било съпричастност към извършването на каквото и да е било престъпление(?!).

а/ Ноторно е известно, че подобни клевети и инсинуации се разпространяват от мекеретата на мафията винаги, когато кандидатурата на известният Борец против мафията и корупцията адв.Н.Николов бъде издигната за висша държавна длъжност.

По аналогичен начин подобни неверни,позорни, клеветнически и обидни твърдения бяха разпространявани и през 2009г.,когато известният Борец против мафията и корупцията адв.Н.Николов успешно участва в конкурсите на ВСС и беше класиран с право да заеме длъжността „съдия“ в Софийски градски съд и в още 7 (седем) съдилища.

Тогава визираните неверни,позорни, клеветнически и обидни твърдения започнаха да се разпространяват от мекеретата на мафията, като бяха ползвани като псевдопредтекст от протежетата на мафията във ВСС неправомерно да откажат да издадат законоустановен Акт за назначаването му на длъжността „съдия“.

б/ Интересно защо „корифите” от ВСС са пропуснали да запишат в обжалвания позорен Акт факта, че понастоящем срещу редица представители на мафията (включително членове на ВСС и служители на Прокуратурата) се водят съдебни дела за разпространяване неверни, позорни, клеветнически и обидни твърдения и за други злоупотреби свързани с достъпа им до документооборота на Държавни учреждения с цел да нанасят огромни и непоправими вреди на известният Борец против мафията и корупцията адв. Н. Николов.

От това „спестяване” на най-важната част от истината би могъл да се направи изключително обоснован извод за „правствените качества” на членовете на ВСС, които са постановили обжалвания позорен акт(?!).

в/ Да не говорим, че недобросъвестни членове на ВСС отново в нарушение на основния принцип на правото се опитват да черпят права от собственото си неправомерно поведение.

ВСС е бил надлежно сезиран за конкретни инфилтрирани протежета на мафията, които изпълняват „мръсни поръчки” на мафията с цел репресирането, дискредитирането и компрометирането на известният Борец против мафията и корупцията адв. Н. Николов и на други Прогресивни личности, които неправомерно са скалпявали прокурорски преписки и наказателни производства и са съставяли и разпространявали документи с невярно съдържание („справки”, „удостоверения”, „обвинителни актове”), с които са извършени престъпления по чл. 282 ал. 3 във връзка с чл. 282 ал. 2 във връзка с чл. 282 ал. 1 от НК, по бл. 311 ал. 1 от НК и т.н.

Вместо да изпълни законоустановените си задължения и да реализира следващата се наказателна отговорност и дисциплинарна отговорност на визираните протежета на мафията „корифите” от Висшия съдебен съвет, ползват създадени от протежетата на мафията документи с невярно съдържание, като псевдопредтекст да не допуснат да бъдат назначени в структурата на съдебната власт изключително професионално подготвени прогресивни личности като известният Борец против мафията и корупцията адв. Н. Николов – т.е. отново недобросъвестни членове на ВСС в нарушение на основния принцип на правото се опитват да черпят права от собственото си неправомерно поведение.

г/ Да не говорим, че с цел да създадат масирано клеветническо внушение, авторите на зловещите „мотиви” повтарят няколко пъти една и съща престъпна инсинуация на мафията, която в продължение вече на повече от 15 (петнадесет) години непрекъснато се модифицира от мафията и непрекъснато се сменят различни номера на преписки и производства с цел да бъде неправомерно ползвана непрекъснато като средство за репресиране, за компрометиране и дискредитиране на известния Борец против мафията и корупцията адв. Н. Николов.

Интересно е защо авторите на позорните за България „Мотиви” премълчават следните основни факти:

1/ Фактът, че генезисът на престъпната инсинуация започва от опита да бъдат прикрити разкритията с участието на известния Борец против мафията и корупцията адв. Н. Николов на поредната престъпна инсинуация на Българската мафия.

Касае се за отвличания и незаконен насилствен трафик на Български жени и девойки и тяхното предоставяне в богатите Европейски държави за жестока насилствена сексуална експлоатация. Прикрит е включително и факта, че престъпния капан за незаконен трафик на „бели робини” е организиран и контролиран от прокурори и полицаи от РЗБОП.

2/ Прикрит е и факта, че:

2.1. Никога не е издавано **Постановление за образуване на Наказателно производство** против известния **Борец** против мафията и корупцията **адв. Н.Николов** по смисъла на чл.212 от НПК.

2.2. Няма и никога не е имало нито „**законен повод**“ по смисъла на чл.208 от НПК за образуване на наказателно производство срещу известния **Борец** против мафията и корупцията **адв. Н.Николов**.

2.3. Няма и никога не е имало достатъчно данни по смисъла на чл.211 от НПК за образуване на наказателно производство срещу известния **Борец** против мафията и корупцията **адв. Н.Николов**.

3/ Прикриват факта, че визираното „**производство**“ е образувано като **Дознание ЗМ-479/000г. на РДВР – гр. Шумен по предявената Жалба от пострададо от отвлечение момиче** с вх.№ 14 980/25.10.2000г. на РДВР – гр. Шумен, която е предявена срещу цигани-престъпници, които са я отвлекли (които реално представляват машините на организаторите на престъпния клан за отвлечение и незаконен трафик на жени) и няма никаква връзка с известния **Борец** против мафията и корупцията **адв.Н.Николов**.

Прикриват факта и кой и защо е укрив престъпленията и престъпниците визирани в Тъжбата на по която е образувано визираното Досъдебно производство.

4/ Защо авторите на „мотивите“ премълчават факта, че е налице изрична констатация лично на Главния прокурор на РБ в Искане на Главния прокурор на РБ до Върховния Касационен съд № 34793/2006.П/ от 30.08.2006г., в което изрично се констатира, че известния **Борец** против мафията и корупцията **адв. Н.Николов** е жертва на визираната престъпна инсинуация.

д/ Защо авторите на позорните и неверни „мотиви“ прикриват факта, че понастоящем срещу всички организатори и изпълнители на визираната престъпна инсинуация се водят **Наказателни дела** или **Деликтни съдебни производства**.

е/ Защо авторите на позорните мотиви прикриват факта, че основен изпълнител на визираната престъпна инсинуация на мафията е циганката представяща се със съмнителната диплома от съмнителен украински ВУЗ (породната българска „Калинка“) , която е назначена на длъжността „съдия“ и то без да се яви на **Конкурс специално за да изпълни визираната „мръсна поръчка“** на мафията срещу Известния **Борец** против мафията и корупцията **адв. Н.Николов**.

Особено интересно е, защо авторите на позорните „мотиви“ прикриват факта:

1/ Кой назначи циганката със съмнителна диплома, от неизвестен украински ВУЗ на длъжността „съдия“ и то без да се яви на конкурс по ЗСВ(?!).

2/ Кой „командирова“ циганката от провинциалния Районен съд – и с каква цел(?!).

3/ Кой предостави на циганката да изпълнява „мръсна поръчка“ по визираната престъпна инсинуация без да й бъде възложена по реда на чл.9 от ЗСВ посредством Електронно разпределение на „случаен принцип“(?!).

Отговорите на тези въпроси ще доведат до разкриване на зловещия облик на Българската мафия и до различни методи на Българската мафия за организиране на репресии спрямо прогресивни личности.

ж/ Да не говорим, че авторите на позорните неверни псевдо „Мотиви“ грубо погазват основния правен принцип залегнал в Презумпцията за невинност.

Презумпцията за невинност е залегнала както в Правото на Европейския съюз (чл.48 от Хартата за основните права в Европейския съюз), така и в

Международното право (чл.6 ал.2 от Европейската конвенция за защита на правата на човека и основните свободи), а дори и в Българското национално право (чл.31 ал.3 от Българската конституция).

Поради това и всякакви опити да бъде мотивирано подобен неправомерен и престъпен Административен акт с неверни, позорни, клеветнически и обидни твърдения и то в нарушение на презумпцията за невиновност са най-малкото неправомерни.

3/ Да не говорим, че реалните престъпници са именно тези, които организират и провеждат визираната престъпна инсинуация срещу известния Борец против мафията и корупцията адв. Н.Николов.

Още повече, че именно Висшият съдебен съвет многократно е сезиран за различни извършвани от конкретни представени на визираната престъпна структура Престъпления и Дисциплинарни нарушения, които непрекъснато са прикривани от ВСС и неправомерно им се осигурява възможност да продължават извършването на своята престъпна и неправомерна дейност.

7. Очевидна злоупотреба с Държавна власт представлява следното твърдение:

„Според предоставена информация от Адвокатска колегия гр. Варна срещу адв. Николай Миланов Николов е образувано дисциплинарно дело, което е прекратено с определение от 18.09.2009 г. на Висшия дисциплинарен съд на Адвокатурата в България, поради изтекла погасителна давност.”

Обективната истина е следната:

1/ За неправомерното „образуване” на Дисциплинарно производство са ползвани клеветнически твърдения, които са подписани от 3 /три/ циганки (участници в Организирана престъпна група, занимаваща се с отвлечения на девойки и техния насилствен трафик в богатите Европейски държави, където са предоставяни за насилствена сексуална експлоатация), като Клеветническите пасквили са изготвени от мекерета на мафията назначени на отговорни длъжности, а на циганките е обещано срещу техните подписи да бъде прикрита престъпната им дейност и да бъдат избавени от следващата им се Наказателна отговорност по Сл.д.№ 384/2000г. на бившата ОСС – гр.Шумен, както и е направено.

2/ Разгласяването на визираните цинични, неверни, позорни, обидни и клеветнически твърдения е установено с влязъл законна сила Съдебен акт, че представляват клевети, за което срещу визираните цигани е постановено влязло в законна сила Съдебно Решение, с което са осъдени за извършените от тях деликти.

3/ Самото Дисциплинарно производство е образувано неправомерно по „поръчка” на мафията 8 /осем/ години след като е изтекла Абсолютната давност дори за твърдените от циганите клевети.

Дисциплинарният съд изрично е констатирал, че му е предявено за разглеждане Дисциплинарно производство, по което Абсолютната давност е изтекла отдавна и за това го е прекратил без да извършва никакви процесуални действия.

Несъмнено е, че не е юридически възможно да се вменява „вина” на известния Борец против мафията и корупцията адв. Н.Николов, че е станал жертва на поредното „Активно мероприятие” на мафията, състоящо се в неправомерното образуване на Дисциплинарно производство след като Абсолютната давност е била изтекла и то по неверни твърдения.

4/ Визираното „Дисциплинарно производство” е друг пореден елемент от визираната престъпна инсинуация на мафията и реално е прекратено просто защото бяха събрани доказателства установяващи по несъмнен и категоричен начин, че известния Борец против мафията и корупцията адв. Н.Николов не само, че не е извършил никакви Дисциплинарни нарушения, а реално е жертва на визираната престъпна инсинуация на мафията.

5/ Да не говорим, че „прекратено” „Дисциплинарно производство” не представлява никакво основание „за негативни изводи” за известния Борец против мафията и корупцията адв. Н.Николов (?!).

8. Изключително цинична злоупотреба с Държавна власт представлява следното твърдение:

„За лицето има приклучено досъдебно производство: прокурорска преписка вх. № 37834 от 2011 г. по описа на Районна прокуратура – София, образувано производство на 21.02.2012 г. за престъпление по чл. 286, ал. 1 – набеждаване в престъпление.”

Обективната истина е следната:

1/ Визираното „Досъдебно производство” е било образувано по престъпен начин по изпълнение на „мръсна поръчка” на мафията от мекерето на мафията

а/ За визираното престъпно образуване на Досъдебно производство „удостоен” с честа да бъде назначен за „Заместник Министър на МВР” за няколко месеца, а след това му е „уредено” точно от ВСС „топло местенце” в Специализираната прокуратура.

б/ Досъдебното производство е образувано неправомерно с абсурдното твърдение, че едва ли не известният Борец против мафията и корупцията адв. Н.Николов бил имал „вина”, че Правозащитна организация била сезирала Главният прокурор на РБ за извършени престъпления от друго мекере на мафията, което е протезирано от членове на ВСС инфилтрирани от същата мафиотска структура.

2/ Визираното Досъдебно производство никога не е било „приклучено”.

След разразилия се Международен скандал, то беше прекратено от самата Районна прокуратура, с мотиви практически констатиращи, че очевидно първоначално е неправомерно образувано.

Така, че за „образуването” на визираните „Досъдебни производства” следва да носи отговорност мекерето на мафията, а не известния Борец против мафията и корупцията адв. Н.Николов.

По-добре ВСС да изясни защо прикрива извършените от престъпления и дисциплинарни нарушения, включващи и неправомерното образуване на визираното досъдебно производство(?!).

3/ По настоящем за неправомерно образуваното Досъдебно производство се води срещу Прокуратурата Деликтен иск по чл.2 от ЗОДОВ.

9. Изключително цинична злоупотреба с Държавна власт представлява следното твърдение:

„От справка, предоставена от Национална следствена служба с вх. № 11-06-017/12.01.2015 г. за образувани и неприклучили досъдебни производства и повдигнати обвинения към месец януари 2015 г. за лицето Николай Миланов Николов са видни следните данни: прокурорска преписка НСН № 234 от 2009 г. по описа на Районна прокуратура – София; прокурорска преписка вх. № 2375 от 2008 г. по описа на Софийска градска прокуратура; прокурорска преписка вх. № 5002 от 2007 г. по описа на Районска прокуратура – София, досъдебно производство – следствено дело СлД № 22 от 2008 г. по описа на Столична следствена служба, образувано производство на 01.01.2007 г., повдигнато обвинение на 26.09.2012 г. за престъпление по чл. 210, ал. 1, измама от ДЛ, др.; чл. 209, ал. 1, измама, с въвеждане в заблуждение, др.”

Обективната истина е следната:

1/ Отново се преекспонира същата престъпна инсинуация на мафията свързана със същите подписани по престъпен начин от същите циганки, участници в Организирана престъпна група документи с невярно съдържание, по които неправомерно беше образувано и Дисциплинарно производство.

2/ Визираните твърдения реално представляващи неверни, позорни, клеветнически и обидни твърдения, които се разпространяват от мекерето на мафията (инфилтрирана на отговорна длъжност в Прокуратурата на РБ).

Именно за разпространяването на визираните неверни, позорни, клеветнически и обидни твърдения, по настоящем срещу се водят няколко различни Деликтни съдебни производства.

3/ Върхът на цинизма е, че се визира една и съща Прокурорска преписка, по която през годините са и слагани различни номера, като чрез преповтарянето на същата Преписка се създава впечатление, че става въпрос за множество преписки, а в действителност преписката е само една.

4/ Несъмнено са вписани в обжалвания позорен Административен акт, а именно:

а/ На 01.01.2007г. – не е образувано никакво „Наказателно производство“.

б/ На 26.09.2012г. – не е повдигано никакво „обвинение“.

Това са абсолютни лъжи и очевидно е, че обжалваният Административен акт на ВСС представлява и документ с невярно съдържание по смисъла на чл.311 от НК.

10. Изключително цинична злоупотреба с Държавна власт представлява следното твърдение:

„От получена на 12.01.2015 г. от Софийски районен съд, Наказателно отделение справка за периода от 2011 г. до настоящия момент е видно, че срещу Николай Миланов Николов има образувани следните наказателни производства: НЧД №19227/2012 г. – по чл.243 НПК – приключило, НЧД №3179/2011 г. – по чл. 65 НПК - приключило и НОХД №17572/2012 г. по описа на шести състав, изпратено на СГС по жалба от г-н Николов, където подсъдимият Николай Миланов Николов е привлечен като обвиняем за престъпление по чл.210 и др. от НК.“

Обективната истина е следната:

1/ Визираните номера на Съдебни дела, не представляват Наказателни производства, а Частни производства, свързани с опити да бъде обжалвано Постановление на СРП, с което правилно е правомерно е прекратено неправомерно образуваното от мекерето на мафията Досъдебно производство по Преписка №37834/2011г. на СРП.

2/ Всякакви други твърдения представляват абсолютни лъжи.

11. Изключително цинична злоупотреба с Държавна власт представлява следното твърдение:

„От получена на 20.01.2015 г. от Районна прокуратура – гр. Варна справка, след извършена проверка в деловодната система е видно че срещу Николай Миланов Николов е заведена жалба за престъпление по чл. 286 от НК, набедяване в престъпление, и е образувана пр.пр. № 5913/2009 г.“

Обективната истина е следната:

1/ Визираната Преписка №5913/2009г. на РП – гр.Варна е образувана неправомерно и представлява поредната престъпна инсинуация на мафията.

Тя е образувана с престъпната цел да се попречи на назначаването на известния Борец против мафията и корупцията адв. Н.Николов на длъжността „Съдия“, когато в конкурс по ЗСВ през 2009г. е придобил Правото да бъде назначен на длъжността „Съдия“ в 7 /седем/ различни съдилища, между които и в Софийски Градски съд.

2/ Визираната Преписка е прекратена с Постановление на Софийската Районна прокуратура, като неправомерно образувана от мекерета на мафията от Районна прокуратура – гр.Варна.

Към настоящият момент се водят няколко Съдебни дела именно за нейното неправомерно образуване както по ЗОДОВ, така и Деликтни искове срещу мекеретата на мафията, които са я „образували“ неправомерно.

3/ Да не говорим, че законоустановена пречка за участие в Конкурс, съобразно чл.162 т.4 от ЗСВ представлява само „влязла в законна сила присъда“.

а/ „Образуването“ на Прокурорски преписки, Досъдебни производства, Наказателни дела и всякакви други длънопробни и гнусни прийоми на Българската мафия, чрез които вече повече от 25 (двадесет и пет) години биват репресирани прогресивните личности в България не представляват основание за отстраняване от Конкурс.

б/ Недопустимо е ВСС да тълкува разширително законоустановените в чл.162, ал.1, т.4 от ЗСВ критерии и да се опитва да прикрива зад други Правни норми, които имат съвсем друго Правно значение и правно предназначение, престъпния опит да отстрани от участие в конкурса именно конкурсниците, които имат най-високи професионални и нравствени качества.

При подобно гнусно и умишлено „тълкуване“ всички жертви на Холокоста от Концентрационните лагери би следвало да бъдат лишени завинаги да заемат длъжността на „магистрати“ (?) според членовете на Българският ВСС (?!).

12. Пълен цинизъм представлява следното неправомерно твърдение:

„Съобразно получените и събрани данни КПА направи преценката по чл. 162, т. 3 от ЗСВ. Константна е съдебната практика в тази насока (Решение № 6795 от 14.05.2012г. на ВАС, седмо отделение по Адм.д.№ 671/2012г.и Решение № 340 от 13.01.2015г. на ВАС, шесто отделение по Адм.д.№ 15 107/2013г.), а именно, че преценката за наличие на професионални и нравствени качества е от изключителна компетентност на органа, тъй като той действа в условията на оперативна самостоятелност.“

Обективната истина е следната:

1/ Визираните „поръчани“ на мафията и подписани от мекеретата на
Мафията и

позорни „Съдебни решения“ са обжалвани по законоустановения ред и не са влезли в законна сила.

След като не са влезли в законна сила те не представляват Съдебна практика и е недопустимо Административния орган в официален Административен акт да се позовава на тях.

V. Евентуална преценка на „професионални и нравствени качества“ се извършва само и единствено по обективни критерии.

1. ВСС няма „Дискреционна власт“ да използва неверни и субективни обслужващи единствено мафията - критерии, които е записал в позорните псевдо „Мотиви“.

Още по-малко пък има правомощия без да изслуша кандидата и да му осигури възможност да упражни своето Право на защита по всяко визирано невярно твърдение, което би могло да бъде ползвано за поредното грубо нарушаване на неговите граждански права, да постановява Административни актове в негова вреда.

1/ Комисията по предложенията и атестациите изобщо няма Правомощия да извършва подобна преценка.

2/ Няма и никога не е имало „съдебна практика“ на Върховния Административен съд в цитираният в обжалваното решение на ВСС смисъл.

3/ Цитираното Решение № 6795/14.05.2012г. по Адм.д.№ 671/2012г. е написано от отявления и дългогодишен враг на известния Борец против мафията и корупцията адв. Н.Николов и зловещ изпълнител на „мръсни поръчки“ на мафията

която съобразно критериите залегнали в чл.47 от Хартата за основните права в Европейския съюз и чл.6 ал.1 и чл. 13 от

Европейската конвенция за защита на правата на човека и основните свободи, поради което и е налице нормативно установения критерий да участва в постановяването на Съдебни решения, които засягат правната сфера на известния Борец против мафията и корупцията адв. Н.Николов, поради което и всякакви „Съдебни актове“ постановени с нейно участие са нищожни.

2. Визираното Решение по Адм.№ 671/2012г. на Върховния Административен съд написано от _____ никога не е влизало в сила.

3. Абсолютно същите изводи важат и за позорното Съдебно Решение № 340 от 13.01.2015г. на ВАС, шесто отделение по Адм.д.№ 15 107/2013г. подписано от обслужващия мафията _____, който дори е съпричастен към извършения срещу известния Борец против мафията и корупцията адв.Н.Николов терористичен акт в сградата на Върховния Административен съд.

То е обжалвано по законоустановения ред с Касационна Жалба и все още не е насрочено Съдебно заседание по Касационното производство пред петчленен състав на ВАС, съобразно законоустановения в чл.36 ал.3 от ЗСВ ред.

Така че подобна „съдебна практика“ не съществува.

VI. Обжалваният изричен отказ да бъде включен известния Борец против мафията и корупцията в конкурсните списъци е нищожен, тъй като в постановяването му са участвали лица, които са заинтересовани от изхода на Административното производство и които имат с някои заинтересовани лица отношения, пораждащи основателни съмнения в неговото безпристрастие, което представлява абсолютна процесуална пречка по смисъла на чл.10 ал.2 от АПК и чл.35 от ЗСВ тези лица да участват в състава на Колективния орган постановил обжалвания Административен акт, а именно:

1. Ноторно известно е, че г-н Николай Николов в продължение на повече от 20/двадесет/ години е направил многобройни разкрития за престъпните схеми на мафията, която след 1992г. тотално овладя съдебната власт в България, поради което много засегнати от разкритията му магистрати се превърнаха в негови лични врагове.

При постановяване на обжалваното Решение на ВКС са участвали личните врагове на г-н Николай Николов, които в следствие на визираните разбития от десетилетия демонстрират омразата си към г-н Николай Николов и системно злоупотребяват със служебното си положение, за да нанасят непоправими вреди на г-н Николай Николов, както и в настоящия случай.

Несъмнено е, че тези лични врагове на г-н Николай Николов са пряко заинтересовани той да не бъде назначен на магистратска длъжност.

Да не говорим, че редица членове на Висшия съдебен съвет от десетилетия са обвързани с Боса на съдебната мафия _____ и по негови „поръчки“ често са злоупотребявали със своите властнически правомощия съобразно заеманите от тях длъжности с цел да нанасят огромни и непоправими вреди на г-н Николай Николов.

Несъмнено е, че Босът на „съдебната мафия“ _____ е най-заинтересован от отказа да бъде вписан известният Борец против мафията и корупцията адв.Н.Николов в Конкурсните списъци, тъй като _____ и всички протезирани от мафията магистрати намират в назначаването на известния Борец против мафията и корупцията г-н Николай Николов на магистратска длъжност пряка заплаха за интересите на мафията и за своите собствени интереси.

Още повече, че настоящия състав на Висшия Съдебен съвет (въпреки, че в него бяха включени и някои почтени професионалисти, които до този момент бяха уважавани от прогресивните сили в България) явно демонстрира, че съобразно

критериите на българската мафия и на настоящия Висш Съдебен съвет несъмнено именно Босът на мафиотската структура кадруваща и контролираща Съдебната власт е „Еталон за висок професионализъм и професионални качества.

За заинтересоваността на конкретни членове на ВСС по смисъла на чл.10 ал.2 от АПК изключително значение има и факта, че г-н Николай Николов е единственият Български гражданин, който успешно е водил Граждански иск по ЗОДОВ за нанесените му вреди посредством извършен деликт от обслужващи мафията членове на ВСС и е постановено Осъдително Съдебно Решение срещу ВСС по този иск.

Очевидно и това не му е „простено“ от обслужващите мафията членове на ВСС, с чиито „гласове“ е постановен обжалвания изричен отказ.

VII. Обжалваният Административен акт, грубо противоречи на Правото на Европейския съюз и на Международното право.

1. Съобразно чл.19 и чл.20 от Хартата за основните права в Европейския съюз, във връзка с чл.6 от договора за Европейския съюз, както и съобразно чл.6 от Българската конституция и закона за Българската дискриминация е недопустимо Дискриминационното третиране на различните участници в един и същи Конкурс.

2. Видно е, че подобни „Справки“ и подобно изискване на документи с невярно съдържание от обслужващи мафията Длъжностни лица е извършено единствено по отношение на известния Борец против мафията и корупцията адв. Н.Николов, но не е извършвано по отношение на нито един от останалите участници в същия Конкурс.

3. По отношение на останалите конкурсници не са изисквани никакви „Справки“ от същите Държавни органи и длъжностни лица и не са извършвани предварителни псевдопроверки на „професионалните качества“.

Поради и обжалвания Административен акт подлежи на отмяна и поради явна извършена Дискриминация срещу известния Борец против мафията и корупцията адв. Н.Николов в нарушение на Правото на Европейския съюз и на чл.6 от Българската конституция.

VIII. Обжалваният изричен отказ да бъде издаден Административен акт по чл.186 ал.3 от ЗСВ, грубо противоречи на целите, който преследва ЗСВ.

Целите на ЗСВ са да бъдат назначавани за магистрати, кандидатите, които притежават най-добри познания, най-високо и всеобхватно образование и най-добър професионален опит.

Несъмнено е, че именно г-н Николай Николов най-точно отговаря на тези параметри от всички кандидати.

Вместо това обаче ВСС се води от съвсем други цели, поради което и му е отказано включването в списъци за провеждане на конкурса, а именно:

1/ **Корупционни мотиви** - адв.Н.Николов не е заплащал и не е имал намерение да заплаща корупционна „цена“ за длъжността, за която се е кандидатира, поради което и ВСС е отказал да изпълни задълженията си да го в конкурсните списъци.

2/ **Интересите на мафията** - г-н Николов повече от 20/двадесет/ години разкрива и разобличава различни престъпления и противозаконни схеми на мафията, които несъмнено засягат интересите на мафията.

Несъмнено е, че обжалвания отказ на ВСС е в следствие на поредната „поръчка“ на мафията да бъде допуснато да бъдат назначавани в Българската съдебна система /която е превърната в бастион на мафията/ хора с прогресивни, проевропейски и евроатлантически разбирания и особено проявили се като ревностни блюстители против мафията и корупцията в България.

Несъмнено е, че тези изводи многократно са правени от Европейската комисия, от безброй видни Държавници от Европейския съюз и САЩ, от Посланиците на редица демократични Държави, като САЩ, Франция и т.н., но очевидно е, че дори

мониторинга на Европейската комисия над България по Главата „Правосъдие и вътрешен ред“ не дава никакъв резултат в тази насока.

УВАЖАЕМИ ГОСПОДА ВЪРХОВНИ СЪДИИ,

Моля да образувате Административно производство и след като бъдат събрани всички относими към предмета на делото доказателства да постановите Решение, с което да прогласите нищожността на обжалвания изричен отказ да бъде вписан в списъците за провежданите конкурса на ВСС за длъжността „Прокурор“ в Апелативната прокуратура съобразно обявата обнародвана в ДВ Бр.98/от 28.11.2014г., след което предявяваме искане Върховният Административен съд на основание на чл.173 ал.1 от АПК с отделен диспозитив да постанови да бъде включен г-г Николай Николов в конкурсните списъци за провеждането на процесния конкурс.

Ако случайно не бъде прогласена нищожността на обжалвания отказ за издаването на Административен акт /отказът да бъде включен известният Борец против мафията и корупцията г-н Н.Николов в конкурсните списъци за проведения конкурс/, то моля тези Актове да бъдат отменени като незаконосъобразни, неоснователни, необосновани и недоказани, след което моля Върховния Административен съд на основание чл.173 ал.1 от АПК с отделен диспозитив да постанови включването на г-н Николай Николов в конкурсните списъци за процесния конкурс на длъжността „Съдия“ във Върховен Касационен съд – Гражданска колегия.

Моля да бъдат присъдени на жалбоподателя и разноските по делото.

ОСОБЕНО ИСКАНЕ:

На основание чл.36 ал.1 предл.2 от ЗСВ и чл.166 ал.2 от АПК предявявам искане да бъде спряно изпълнението на Административния акт, с което е отказано включването на г-н Н.Николов в конкурсните списъци както и на провеждането и конкурса до влизането в сила на Съдебен акт по настоящото дело, тъй като ако той бъде приведен в изпълнение и неправомерно бъде проведен дирижирания от мафията псевдоконкурс без участието на известния Борец против мафията и корупцията адв. Н.Николов и ако бъде назначен предварително „указания“ фаворит на мафията на обявената Конкурсна длъжност ще последват огромни и непоправими вреди като за г-н Николай Миланов Николов, така и за Правораздаването в България, а също и за авторитета на България както в Европейския съюз, така и в световната Демократична общност.

Тогава ще бъдем принудени да разкрием пред световната Демократична общност целия зловещ образ на съдебната мафия в България, включително и на нейните представители във Висшия съдебен съвет.

Тогава окончателно ще рухне и без това ниския авторитет на Съдебната система в България.

Моля да задължите Висшия съдебен съвет да представи пред съда всички документи по провеждания конкурс по ЗСВ, включително и оригиналния Протокол на ВСС от заседанието от 22.01.2015г.

Запазваме си правото след представянето, на цялата Преписка по конкретния Конкурс и на оригиналния протокол № 3 от 22.01.2015г. на ВСС заедно с всички съдържащи се в Преписката документи да ангажираме необходимите доказателства от огромния доказателствен материал, които са ни известни, тъй като предварително не можем да знаем каква конкретна инсинуация е скалъпена срещу ад. Николай Николов и какви точно твърдения и документи следва да опровергава.

На основание чл.47 от Хартата за основните права в Европейския Съюз, чл.6 ал.1 и чл.13 от Европейската конвенция за защита на правата на човека и основните свободи и чл.7 от ЗСВ и чл.33 от АПК предявяваме искане в съдебните състави да

не бъде включвана изживяващите се като отявлени врагове на известния Борец против мафията и корупцията адв.Н.Николов

тъй като те са един от основните изпълнители на „мръсни поръчки“ на мафията по „кадруването“ на Българската Съдебна система и непрекъснато опорочава и манипулира съдебни процеси в интерес на мафията.

Изпращаме копия от настоящата Жалба на Европейската комисия, на Европейския парламент, на НП Посланика на САЩ и на НП Посланиците на Държавите членки на НАТО и на Европейския съюз и на Международните правозащитни организации за да се убедят за пореден път, че мафията тотално владее Съдебната система в България, и че Българският Висш съдебен съвет с цената на груби и цинични правонарушения брани статуквото и интересите на мафията и не допуска да бъдат назначавани на Магистратски длъжности лица с Проевропейски и Евроатлантически разбирания и особено известни борци против мафията и корупцията, както и относно факта, че докато не бъде извършена действителна Кадрова и структурна реформа в Съдебната система в България дори провеждания мониторинг от Европейската комисия над нея няма никаква ефективност.

ПРИЛОЖЕНИЕ:

- 1/ Два броя Частна жалба;
- 2/ Квитанция за внесена Държавна такса;
- 3/ Адвокатско пълномощно.

С ПОЧИТ:

/адв.Н.МИЛАНОВА/